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Med ett resebidrag från Svensk biblioteksförening deltog jag i REDIAL:s styrelsemöte 
den 11-12 oktober i Paris.

REDIAL, Red Europea de Documentación y Información sobre América Latina, är ett 
europeiskt nätverk för bibliotek och arkiv med Latinamerikasamlingar. Latinamerika-
institutets bibliotek är sedan 1992 medlem i nätverket.

Nätverket arbetar för att främja samarbetet mellan de europeiska biblioteken och 
arkiven och även upprätthålla kontakter med de latinamerikanska biblioteken. 
Målsättningen är att underlätta informationsutbytet mellan forskare, informatörer och 
dokumentalister i Europa.

Det främsta verktyget härvidlag är den portal för europeisk latinamerikaforskning som 
REDIAL administrerar och avsikten med mötet i Paris var att göra en kritisk granskning 
av portalen och analysera i vilken mån den uppfyller forskarnas behov. Portalen heter 
América Latina – Portal Europeo : información e investigación europeas sobre América 
Latina, (http://www.red-redial.net ). 

Deltagarna i mötet utgjordes av REDIAL:s länderrepresentater/styrelseledamöter och 
några andra nyckelpersoner. Från svensk sida deltog jag, som styrelseledamot, och Anna 
Svensson, bibliotekarie på Iberoamerikanska institutet, som är REDIAL:s representant i 
redaktionskommittén för tidskriften Anuario Americanista.

Första dagen gjorde vi en grundlig genomgång av webbplatsens utformning och 
de ingående databasernas innehåll. Förslag till förbättringar diskuterades, bl a ska 
portalens ingångssida som nu är spanskspråkig översättas till engelska, franska och 
portugisiska. En aktualisering av innehållet i databaserna över latinamerikaforskare och 
forskningsinstitut måste också göras.   
Vi funderade också på den framtida utformningen av portalen, vilka nya produkter vi 
kan erbjuda och hur de ska skapas och underhållas av de deltagande biblioteken och 
forskningsinstituten. En viktig uppgift för REDIAL blir att utvidga samarbetet med 
RedALyC,ett mexikanskt projekt för att skapa en databas över fritt tillgängliga tidskrifter 
inom humaniora och samhällsvetenskap. 

Dagen därpå ägnade vi oss åt tidskriften Anuario Americanista som utges av REDIAL 
i samarbete med CEISAL, Consejo Europeo de investigaciones sociales de América 
Latina. CEISAL är ett europeiskt forskningsråd som arbetar för att främja europeisk 
Latinamerika-forskning bl a genom att vart tredje år organisera en kongress. 
Vi funderade också på hur CEISAL kan ges en mera framträdande plats i portalen.
Frågorna om REDIAL:s förhållande till CEISAL kommer att behandlas vidare på 



REDIAL:s kommande årsmöte.

Under de två dagarna av intensivt arbete behandlade vi naturligtvis flera frågor än de 
som jag har nämnt här och vi lyckades i många fall komma fram till lösningar. Jag är 
säkert inte ensam om att tycka att vi hade ett mycket konstruktivt och lyckat möte. 


